扬州市长乐客栈酒店有限公司
餐具保洁外包服务（二次）中标公告
江苏汇诚投资咨询管理有限公司受扬州市长乐客栈酒店有限公司的委托，通过公开招标的方式进行扬州市长乐客栈酒店有限公司餐具保洁外包服务招标,现将本次中标结果公告如下：
一、项目名称及编号
   扬州市长乐客栈酒店有限公司餐具保洁外包服务（二次）（JSHCZB-20240415）
二、招标公告媒体及日期
    2024年09月02日公布于“扬州市城建国有资产控股（集团）有限责任公司网站、扬州市名城建设有限公司网站”
三、评标信息
    评审日期：2024年09月24日10点00分
    评审地点：扬州市长乐客栈酒店有限公司会议室，扬州市东关街357号
四、中标信息
    中标单位：扬州润天物业服务有限公司
      中标金额：含税总价：418594元（税率6%）
中标周期：自合同签订起壹年。
五、本次招标联系事项
采购单位：扬州市长乐客栈酒店有限公司
[bookmark: _GoBack]联 系 人：陈达慧
采购代理机构：江苏汇诚投资咨询管理有限公司
联 系 人：陈工
联系电话：0514-80827735
传真电话：0514－89787283
联系地址：扬州市邗江北路68号旺角3楼
邮政编码：225009
本中标结果公告期限为3个工作日。各有关当事人对中标结果有异议的，可以在公告期限届满之日起7个工作日内，以书面形式向江苏汇诚投资咨询管理有限公司提出质疑，逾期将不再受理。
扬州市长乐客栈酒店有限公司
2024年09月25日